
Z á p i s č. 29/2024 
z 29. jednání vedení sekce OB, které se konalo dne 1. 10. 2024 

 

Přítomni:  Petr Klimpl, Jan Netuka, Daniel Wolf, Roman Zbranek, Radim Hošek 

  Marek Cahel, Libor Slezák 

  Jednání proběhlo on-line 
 

Program:  1. Aktuální informace 

2. Hlasování per-rollam 

3. Požadavky sekce OB do rozpočtu ČSOS na rok 2025 

4. Práce s dorostem v sekci OB, výsledky ME dorostu 2025 

5. Nominace do Ankety OB 2024 

6. Různé 
 

1/29 Aktuální informace 

- výsledky Světového poháru a JEC 

- VV ČSOS schválil výši členských příspěvků za registraci sportovců pro sezónu 2025 ve 

stejné výši jako v sezóně 2024 
 

2/29 Hlasování per-rollam  

Vedení sekce potvrzuje hlasování per-rollam, které proběhlo od posledního jednání, výsledky 

hlasování per-rollam byly zveřejněny ve Sdělení sekce 24/2024 a 25/2024. 
 

3/29 Požadavky sekce OB do rozpočtu ČSOS na rok 2025 

Předseda sekce OB Petr Klimpl předložil návrh požadavků sekce OB do rozpočtu ČSOS na rok 

2025 (reprezentace, mládež, soutěže).  

Vedení sekce: 

a) schvaluje předložení návrhu Požadavky sekce OB do rozpočtu ČSOS na rok 2025.  
 

4/29 Práce s dorostem v sekci OB, výsledky ME dorostu 2025 

Ústřední trenér mládeže Marek Cahel předložil písemně materiály „EYOC 2024 – zpráva 

o účasti“ a „Talentovaná mládež v roce 2024“. Byla podána i informace o proběhlých 

srovnávacích testech mládeže. K materiálům proběhla diskuze. 

Vedení sekce: 

a) bere na vědomí materiály „EYOC 2024 – zpráva o účasti“ a „Talentovaná mládež v roce 

2024“; 

b) děkuje realizačnímu týmu za práci s dorosteneckým výběrem OB v roce 2024. 
 

5/29 Nominace do Ankety OB 2024 

Předseda sekce Petr Klimpl předložil návrh nominovaných závodníků sekce OB do Ankety OB 

2025 včetně seznamu odborníků, kteří budou v Anketě hlasovat. 

Vedení sekce: 

a) schvaluje předložené materiály týkající se Ankety OB 2024.  
 

6/29 Různé 

- úprava Soutěžního řádu závodů sekce OB bude provedena na jednání/jednáních soutěžní 

komise v listopadu; 

- vyhodnocení přihlášek na R1 – bude připraveno Sdělení sekce OB; 

- návrh na příspěvek na celostátní závody bude předložen na dalším jednání vedení sekce OB; 

- problematika přípravy novelizace vnitřního předpisu “Systém činnosti komisí sekce 

orientačního běhu ČSOS pro období let 2021 až 2024“. 

 
 

Zapsal: Petr Klimpl, předseda sekce OB 

Pardubice 1. 10. 2024 

Další jednání vedení sekce OB bude v úterý 5. 11. 2024 večer on-line 


